
PŘÍPOJKY - PAČEJOV VES, VELEŠICE, TÝŘOVICE Datum narození trvale rekreant domovní část

STOKA A1

Č.P. JMÉNO, ADRESA Datum narození DÉLKA m DÉLKA m m m m m n. m. POZNÁMKY
40 5,7 5,4 -1,5 -0,7 540,3
13 8,1 14,4 -1,5 -0,7 540,1

č.ev. 71 5,7 0 -1,5 - příprava pro budoucí napojení

28 34,7 9,4 -1,2 -0,5 542,5

12 5,8 24,3 -1,5 -0,5 541,3
26 4 11,6 -1,5 -1 542
34 12 6,5 -1,5 -1 542,1 2ks přípojek 3,6+8,4

8 10,9 17,4 -1,5 -0,7 543,1

7 5,6 4,7 -1,5 -0,5 544,2

6 2,7 13,3 min. sklon - 544,14
41 6,4 5,6 -1,5 -1 546,1
46 6,4 25,1 -1,5 -0,5 548,4
32 3,8 42,4 min. sklon nutno předělat odpady ve sklepení jinak bude čerpat
30 5,5 31,1 -1,5 -0,5 550,53

st.23 2,7 -1,5
č.e. 85 5,7 35,4 -1,5 -1,5 555,2 + vodovodní přípojka 38,2m

49 5,6 -1,5 příprava pro budoucí napojení

B e č.e. 101 a 30 8,7 -1,5

p.č.55/6 8,3 7,5 -1,2 + vodovodní přípojka 12,7m
19 6,8 9 -1,5 -1 568,9 + vodovodní přípojka 13,7m

č.e. 81 8,5 8,2 -1,5 -0,7 569 + vodovodní přípojka 17,1m
6 7 4,8 -1,5 -1 569,3 + vodovodní přípojka 5m
5 7,5 12,6 min. sklon -1 569,7 + vodovodní přípojka 19,7m

p.č. 15/2 23 min. sklon 571,5 + vodovodní přípojka 24,8m
4 40,3 8,4 min. sklon -1,5 572,1

3 a 13 10 43,3 -1,3 -0,5 575,4 + vodovodní přípojka 46,4m

Soukromé 108
Hrazené 143,4

STOKA A2

Č.P. DÉLKA m POZNÁMKY
16 24,7 16 -1,5 -0,5 538,5

č.e.67 7,8 5,7 -1,5 -0,5 538,1

43 4,4 6,9 -1,5 -0,7 538,6
17 12,6 10,5 -1,5 -0,5 540,2

22 7,5 9,5 -1,5 příprava pro budoucí napojení

18 7,8 27,7 min. sklon - 536,3
55 4,4 17,1 -1,5 -1 538,5 + vodovodní přípojka 16,4m
19 6,4 - -1 -0,7 538,22
60 3,3 13,9 -1,5 -0,5 538,3
54 3 14,6 -1,5 -1 539,5

min. hloubka - 
hranice pozemku

hloubka 
přepojení - 
orientační

kóta terénu v 
místě 
přepojení

Před výstavbou domovní část provést kopanou sondu v 
místě přepojení !!!

příprava pro budoucí napojení+ vodovodní přípojka 
4,1m

příprava pro budoucí napojení - doporučeno 
projektantem - bez podnětu Investora !!



STOKA A2

20 2,5 26,1 -1,5 0,5 541 + vodovodní přípojka 25,7m

56 7,8 20,4 -1,5 -0,5 543,9

č.e.79 5,7 -1,5 příprava pro budoucí napojení

52 2,6 31,4 min. sklon -0,7 542,6
44 9,1 16,7 -1,5 -1 545,5 + vodovodní přípojka 33,2m
48 16 5,4 -1,2 -0,5 543,3

Soukromé 49,5
Hrazené 76,1

STOKA A2-1
Č.P. DÉLKA m POZNÁMKY
59 19,4 18,7 -1,5 -1 538
15 12,5 9,4 -1,4 -0,7 537

Soukromé 0
Hrazené 31,9

STOKA A2-2

Č.P. DÉLKA m POZNÁMKY

3 8,4 4,9 -1,5 2ks -0,5 a -1 541 a 540,2

č.e.72 10,8 -1,2 -0,5 545,5

5 6,3 4,1 -1,5 -1 546
Soukromé 10,8
Hrazené 14,7

STOKA A3

Č.P. DÉLKA m

21 4,4 24,8 -1,5 -0,7 541

2 2,9 9,5 -1,5 -0,7 541

39 17,4 23,3 -1,5 trubka 544,4

37 29,8 -1,3

Soukromé 54,5
Hrazené 0

STOKA A3-1

Č.P. DÉLKA m POZNÁMKY
42 3,5 23,9 -1,5 -0,5 543

63 7,6 4 -1,5 -1 542,3

33 6,5 25,2 -1,5 -1 544,8 + vodovodní přípojka 40m

18 25 -1,5

45 4,4 31,6 -1,5 -0,5 544,4 + vodovodní přípojka 40m
Soukromé 24,5
Hrazené 15,5

STOKA A4

Č.P. DÉLKA m POZNÁMKY

9 6,1 3,5 -1,5 -0,5 542,9

p.č.16/2 2,6 -1,5 příprava pro budoucí napojení

2ks přípojek 4,3+4,1                                                      nutno 
zkoordinova s ostatními IS

2ks přípojek 4,6+6,2                                                          
nutno zkoordinova s ostatními IS

příprava pro budoucí napojení - doporučeno 
projektantem - bez podnětu Investora !!

47,29 ač.e.47 společná kanalizační přípojka+ vodovodní přípojka 
36,5m



STOKA A4

11 5,4 23,1 -1,5 -0,7 543,1

p.č. 55 5,6 -1,5 příprava pro budoucí napojení

č.p.24 7 13,8 -1,5 -0,7 544,3

58 a 35 15,6 -1,5 -1 544,2 nutno prověřit kopanými sondami

51 5,4 16,8 -1,5 -1 544,5
st.72 2,6 3 -1,5 -1 546,4

23 4,7 40,2 min. sklon -1 546,5

st.78 1,6 42,7 -1,5 -0,7 549,2

st.76 a p.č. 468/2 2,3 160 min. sklon -1 549,2 + vodovodní přípojka 106,2m

Soukromé 31,6
Hrazené 11,7
obecní 15,6



STOKA A5

Č.P. DÉLKA m POZNÁMKY
8 22,8 7,1 -1,3 -0,5 575,9 + vodovodní přípojka 39m
7 24,9 16,6 -1,3 -0,5 576,8

10 9,2 9,4 -1,5 -0,5 574,2 + vodovodní přípojka 11,9m

2 7,2 19 -1,5 -0,5 583,7 + vodovodní přípojka 29,6m

11 2 18,8 -1,3 -0,5 586,7

12 36,2 27 -0,5 586,3 tlaková kanalizace
Soukromé 32,1
Hrazené 70,2

STOKA A5-1

Č.P. DÉLKA m POZNÁMKY
st.8/4 1 příprava pro budoucí napojení

č.e. 84 16,2 10 min. sklon -0,5 571

Soukromé 17,2
Hrazené 0

STOKA A5-2

Č.P. DÉLKA m POZNÁMKY

1 2,4 -1 583,5

č.e.17, 16, 61 11,1 73,8 -1,5 společná přípojka

Soukromé 13,5
Hrazené 0

STOKA B1

Č.P. DÉLKA m POZNÁMKY

č.e.105 2 106,3 -1,5 -1 536,5 + vodovodní přípojka 24,7m

46 1 21,2 -1,5 -0,5 535,4 + vodovodní přípojka 11,8m

187 43,5 -1,7 -1 537

71 4,1 35,5 -1,6 -0,5 537,5

72 1,4 5,4 -1,5 -1 537,6

45 2,6 -1,5 příprava pro budoucí napojení
2 4,3 20,3 min. sklon -0,5 537,8 + vodovodní přípojka 34,7m

48 4,3 8,1 -1,5 -1 538,4 + vodovodní přípojka 27,3m
41 7,8 13,6 -1,5 -0,7 540,2

30 30,4 57,2 -1,5 -1 548,8

42 12,1 3,6 -1,5 -1 540,4

27 5,6 20,1 -1,5 -0,5 542,1

29 8,5 11,3 -1,5 -0,7 545,2
132 4,2 7,8 -1,5 -1 545,9

příprava pro budoucí napojení+ vodovodní přípojka 
29,6m

DN200 - pozor v trase dešt´. kanalizace nutno před 
zahájením prací  proveřit kopanou sondou a případně 
změnit zahloubení přípojky



STOKA B1

51 15,7 min. sklon 547,4

58 14,7 24,1 -1,5 -0,5 547,4

40 12,6 -1 -1 2ks přípojek 7,8+4,8      obě v -1m u zdi objektu

54 38 min. sklon -1 550,4

2 4,7 -1,3 -1 553,5

Soukromé 66
Hrazené 95,1
obecní 53,7

STOKA B1-2

Č.P. DÉLKA m POZNÁMKY
120 12,6 9,1 min. sklon -0,5 537,8

st.452 5 min. sklon

70 11,6 19,9 min. sklon -0,8 537,6

176 45,9 4 534,8 výtlak

Soukromé 16,6
Hrazené 58,5

STOKA B1-3

Č.P. DÉLKA m POZNÁMKY
34 13,2 6,5 -1,5 -1 538,6
43 12,4 10,7 -1,5 -0,5 539,4

č.e.91 8,2 6,1 -1,5 -0,7 539,2

Soukromé 33,8
Hrazené

STOKA B1-4

Č.P. DÉLKA m POZNÁMKY
26 9,7 -1,5 -1 540
41 2,6 -1,5 -1 540,1

1,8 -1,5

28 12,7 3,2 -1,5 -0,7 542,5

25 17,7 16,5 -1,5 -0,5 542,3

Soukromé 19,5
Hrazené 15,3
obecní 9,7

STOKA B1-5
Č.P. DÉLKA m POZNÁMKY
141 8,1 9,2 min. sklon -0,5 547,5 příprava pro budoucí napojení
89 16,6 3 min. sklon -0,5 547,5 příprava pro budoucí napojení

Soukromé 24,7
Hrazené

STOKA B2

Č.P. DÉLKA m POZNÁMKY

22 0,8 19,5 -1,3

č.e.53 5,5 4,9 -1,5 -1 544,2

183 7,9 6,7 -1,5 -1 543,9

DN200 - přesná hloubka výustě z objektu není známá 
nutno prověřit

přesná hloubka výustě z objektu není známá nutno 
prověřit

55zatm odloženo

příprava pro budoucí napojení - doporučeno 
projektantem - bez podnětu Investora !!

č.e. 52- nechce     
přípojku

příprava pro budoucí napojení - doporučeno 
projektantem - bez podnětu Investora !!



STOKA B2
23 2,4 10,3 -1,5 -0,5 544,5
12 4,3 -1,5 příprava pro budoucí napojení

75 5,2 27,7 min. sklon -0,5 543

212 16,7 15,8 -1,5 -1 545,2
Soukromé 9,8
Hrazené 33

STOKA B2-1

Č.P. DÉLKA m POZNÁMKY

21 8,4 4,4 -1,5 -1 545,5

20 5,8 26 -1,5 -1 547

191 10,6

17 8,6 28,7 -1,5 -0,5 547

128a18 3,6 11,7 -1,5 -1 547,7

69 3,6 62 -1,5 napojit do již připravené RŠ ( na hranici pozemku)

16 1,4 8,7 -1,5 -1 548,86

35 6,7 10,5 -1,5 -0,5 549,5
15 5,3 15,9 -1,5 -1 550,7

Soukromé 3,6
Hrazené 50,4

STOKA B2-1-1

Č.P. DÉLKA m POZNÁMKY

19 6,3 51,8 -1,5 -1 549,3

64 6,3 80 -1,5 -0,7 552,3
Soukromé 0
Hrazené 12,6

STOKA B3

Č.P. DÉLKA m POZNÁMKY
53 11,8 3,8 -1,5 -0,5 534,5
37 24,8 17 -1,5 + vodovodní přípojka 38,4m - Pd vody si řeší sám

82 5,5 13,3 -1,5 -0,5 536,5 + vodovodní přípojka 20,5m

52 6 4 -1,5 -0,5 536,6

33 7,6 9,5 -1,5 -1 540,6

st.92 6,5 min. sklon příprava pro budoucí napojení

32 4,5 3 -1,5 -0,5 541,8
p.č.520/35 7,9 3 -1,6 -0,5 541,9 + vodovodní přípojka 20,5m

50 6,7 12,5 -1,5 -1 542,9 + vodovodní přípojka 13,5m
9 7,6 3,8 -1,5 -0,7 544,5

73 21,8 -0,7 542,6
86 25 27 -1,5

10 11,9 10,6 -1,5 -0,5 544,23

Soukromé 109,4

tlaková kanalizace+ vodovodní přípojka 49,4m



Hrazené 16,4
obecní 21,8

STOKA B3-1

Č.P. DÉLKA m POZNÁMKY

4 8,7 13,5 -1,5 -0,7 541,2

5 5 5,1 -1 0,5 541,4
7 22,2 14,3 -1,5 příprava pro budoucí napojení
8 5,3 15,1 -1 -0,8 544,6

11a49 5,9 4,9 -1 -0,5 546,8

67 7,3 21,2 -1,5 -0,5 547,1

36 5,8 5,4 -1,2 -0,5 548,3

6 a č.e.90 12,6 38 -1,5 -0,6 549,1

č.e. 34 2,7 16 je již realizováno (veřejná část)

č.p. 14 5,1 22,4 je již realizováno (veřejná část)

Soukromé 29,9
Hrazené 50,7

STOKA B3-2

Č.P. DÉLKA m POZNÁMKY

38 1,5 10,9 -1,2 -0,5 545,4

66 2 6,4 -1,5 -0,8 545,4 + vodovodní přípojka 8,5m
56 6 23,5 -1,5 -0,7 545,9 + vodovodní přípojka 30,6m

č.e.13 2,8 10,2 min. sklon -0,4 544,2 + vodovodní přípojka 16,6m
216 2,1 8,7 -1,5 -0,5 546 + vodovodní přípojka 11,8m
208 5,3 33,8 -1,5 -1 545,9 + vodovodní přípojka 33,9m

č.e.29 15,2 11,3 -0,5 543,5 výtlačná kanalizace

č.e.103 9,9 40

Soukromé 12,7
Hrazené 32,1

STOKA B3-3
Č.P. DÉLKA m POZNÁMKY

3 5,6 -1,5 příprava pro budoucí napojení
Soukromé 5,6
Hrazené

SOUKROMÉ CELKEM 673,3
HRAZENÉ CELKEM 727,6
OBECNÍ CELKEM 100,8
CELKEM 1501,7

pozor v trase dešt´. kanalizace nutno před zahájením 
prací  proveřit kopanou sondou a případně změnit 
zahloubení přípojky

výtlačná kanalizacepříprava pro budoucí napojení - 
doporučeno projektantem - bez podnětu Investora !!



objednávka je

objednávka není

Uvedené hloubky kanalizačních přípojek jsou pouze předběžné. Před výstavbou přípojky je nutné provést kopanou sondu v místě přepojení , či jinak ověřit hloubku  stávající kanalizační přípojky v místě 
přepojení a dle potřeby hloubku kanalizační přípojku upravit.

hradí si domovní přípojku i veřejnou část  -  když neměl trvalý pobyt k 
8.7. 2020


	List1

